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СВЕДЕНИЯ 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений муниципального образования город Краснодар и членов их семей, для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной системе общего пользования «Интернет» 
за период с 1 января по 31 декабря 2012 г.
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2012 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв. м.)
	Страна расположения
	

	Муниципальное казённое учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Служба заказчика»

	Кривоносов Д.В.


	Директор 


	371654,10


	Земельный участок (собственность)

Земельный участок (пользование) 
	1000

477

382,2


	Россия

Россия

Россия


	Автомобиль легковой 
Тойота Камри



	супруга
	
	231143,00
	Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Жилой дом (собственность)

Квартира (собственность)

Квартира (собственность)

Квартира (собственность)

Квартира (собственность)

Квартира (собственность)

Хозяйственный блок (собственность)

Офисное помещение (собственность)
	1000

1500

477

382,2

129,46

47

38,5

38,6

52,9

122

117,9
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Легковой автомобиль Инфинити FX-35

	дочь
	
	
	Земельный участок (пользование)

Жилой дом (пользование)
	477

382,2


	Россия

Россия
	


